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УКРАЇНА
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(сьоме скликання)
РІШЕННЯ
21 грудня 2018 року                                                                             № 847
Про продовження терміну дії міської програми

«Ветеран» на 2019 рік та внесення змін у додаток

рішення  міської  ради  від 27.12.2013 № 564 
«Про затвердження міської  програми
 «Ветеран» на  2014-2018 роки» 
           З метою  соціального захисту та підтримки ветеранів, малозахищених верств населення, сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах,  керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” за погодженням з постійними  комісіями міської ради,  Острозька міська рада
                                         В И Р І Ш И Л А : 
 1.  Продовжити термін дії міської програми «Ветеран» на 2019 рік.
      2.  Внести зміни до тексту рішення Острозької міської ради від 27 грудня 2013 року № 564 «Про затвердження міської  програми  «Ветеран» на  2014-2018 роки»  шляхом заміни терміну дії програми 2014-2019 роки.

      3. У  додатку до Програми в заходи з реалізації міської програми "Ветеран" на 2014 - 2019 роки внести  доповнення в пункт №  12, 13, 14 згідно додатку.
      4. Начальнику міського фінансового управління Мацун Т. Д. при формуванні міського бюджету на 2019 рік передбачати кошти для виконання  заходів даної Програми  в межах наявних фінансових ресурсів.

      5. Контроль   за   виконанням   рішення    доручити    постійній   комісії   з 

гуманітарних і соціальних питань і секретарю міської ради Ткачуку І. І, а організацію його виконання  заступнику міського голови  Ситницькій О. А.  і начальнику управління праці та соціального захисту населення виконкому Острозької міської ради  Стратюку О. В.
      Міський  голова                                                                             О. ШИКЕР
                                                                                                                       Додаток
 до Програми
     Заходи з реалізації міської програми «Ветеран» на 2014-2019 роки

	№


	          Заходи
	    Виконавці
	Термін  виконання джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками     (тис. грн.)       

	
	
	
	
	Всього
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	10
	Сприяння створенню умов для ефективної роботи ветеранських організацій. Здійснення фінансової підтримки статутної діяльності міських ветеранських організацій
	Виконком Острозької міської ради, фінансове управління,

управління праці та  соціального захисту населення
	2014-2019 роки
Міський бюджет
	109,564
	4,00
	17,564
	28,00
	30,00
	30,00
	0,00

	12
	Надання матеріальної та іншої допомоги за рахунок місцевого бюджету, за умови  проведення обстеження матеріальних та соціально-побутових умов проживання ветеранів Великої Вітчизняної війни 1941 - 1945 років, сімей загиблих воїнів, жертв нацистських переслідувань та осіб, що опинилися в складних життєвих обставинах.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг),
управління праці та  соціального захисту населення
	2014-2019 роки
Міський бюджет
	758,401
	5,60
	42,801
	170,00
	170,00
	170,00
	200,00

	13
	Надання  за рахунок місцевих бюджетів матеріальної та іншої допомоги  громадянам міста, що здійснили захоронення особи, яка на момент смерті не працювала.
	Управління праці та  соціального захисту населення
	2014-2019 роки
Міський бюджет
	110.655
	5,40
	8,255
	16,00
	27,00
	27,00
	27.00

	14
	
	
	2014-2019 роки
Міський бюджет
	978, 620
	15,00
	68,620
	214,.00
	227,00
	227,00
	227.00


Секретар Острозької  міської ради                                                       І. ТКАЧУК
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